
FAVORiT
ÇELiKKALELi

É
q

u
ip

e
m

e
n

t 
d

e
 G

ra
n

g
e

 L
a

it
iè

re

Solutions Innovantes Pour 
Votre Farm Avec la 

Garantie sur 
Favorit Çelikkaleli...

Çelikkaleli Sarl
Emmioğlu Mah. Sanayi Cad. Sanayi Sitesi No: 62

Ödemiş / İzmir / Turkey
Tel: +90 232 543 35 37
       +90 533 715 12 58

https://www.celikkaleli.com/   
e-mail: info@celikkaleli.com  

export@celikkaleli.com 

Çelikkaleli Sarl, a été fondé en 1985 dans le but de 
fournir des services aux producteurs laitiers. Les 
installations de traite Favorit Çelikkaleli sont 
actuellement opérationnelles dans près de 10 000 
fermes actives en Turquie. Notre entreprise, produit 
actuellement sur une surface de 5000 m. Çelikkaleli 
Sarl est votre partie prenante toute la solution 
d'entreprises modernes. Il offre des solutions 
découvrir spécifiques à votre entreprise avec un 
total %40 percentage expérimentés dans leur 
domaine, y compris des diplômes d'associé, de 
diplômes d'études supérieures.

De plus, la société Çelikkaleli Sarl est spécialisée 
dans la production de systèmes de traite laitière et 
d'équipements agricoles, et propose également 
des services de planification, de projet et de conseil 
pour la création, le développement ou l'expansion 
d'exploitations d'élevage.

PARTENAIRE DE SOLUTIONS INNOVATION
POUR VOTRE FARM 

MANCHONS DE TRAITE

Çift Hatlı

ATTENTION! Changez-vous mâchon de traite la fin de la période
d'utilisation recommandée ou au moins une fois tous les 6 mois.

Les vaches Laitières et les griffes de traite sont incompatibles / déconseillées.

On être devenir change certainement tous les 6 mois.

C
a
o

u
tc

h
o

u
c

8
0
0
 h

 /
 2

5
0
0
 t

ra
it

e
s

S
il

ic
o

n

5
5
0
0
0
 t

ra
it

e
s

20
30
40
50
60
70
80
90

125
  63
  42

180
125
  83
  63
  40
  52

180
167
125
100
  83
  71
  63
  56

180
150
125
107
  94
  83

180
167
143
125
111

180
167
143
125
111
100

179
156
139
125

179
156
139

180
167 180

10

100
120
140
160
180
200

2500
Traites

Nombre d'unités de Traite

50
42

75
63
54
47
42

100
  83
  71
  63
  56
  50

125
104
  89
  78
  69
  63

150
125
107
  94
  83
  75

175
146
125
103
  97
  88

N
o

m
b

re
 V

a
c
h

e
s
 L

a
it

iè
re

s

1 2 4 6 8 10 12 14 16 20

PERIODE DE VIE POUR LES MANCHONS DE TRAITE EN CAOUTCHOUC
(2 FOIS PAR JOUR)

On avoir deux types de manchons de traite courtes et longues

2

2



SYSTEME DE CLOTURE ÉLECTRIQUE

SALLE DE TRAITE
SYSTEME D'ALIMENTATION HEAD LOCK 

LOGETTES 

ÉQUIPEMENT AUXILIAIRE

Abreuvoirs Abreuvoir İndividuel

Racleur Droit Racleur Nurseries MobilesTapis - Bovins Lait en
Caoutchouc

Cages de ParageBrosse Pour Vaches Abreuvoir Compact en Inox

Salle de Traite Cornadis Safety

Logettes Freedom en Fer

Salon Parallèle de Traite-Sortie Rapide Salon de Traite à Chevrons

On y tout phase de 
votre entreprise, nous 

vous proposons les 
solutions les plus 

adaptées jusqu'à votre 
lieu avec un service de 

conseil en projet.

Unité de Contrôle Fil de Clôture Électrique

Panneau Solaire Appareil 

En option, il peut être installé avec des panneaux solaires.

Nous offrons des solutions impressionnantes pour le contrôle et la
protection contre les animaux sauvages dans les champs, 
les jardin, les pâturage, et les forêt.

FAVORiT ÇELiKKALELi

 Nous produisons comme adaptés à votre entreprise.


	_broş  2 FRANSIZCA 1.pdf
	Page 1

	_broş  2 FRANSIZCA 2.pdf
	Page 1


