MANCHONS DE TRAITE



ATTENTION! Changez-vous mâchon de traite la fin de la période d'utilisation recommandée ou au moins une fois tous les 6 mois.

PERIODE DE VIE POUR LES MANCHONS DE TRAITE EN CAOUTCHOUC (2 FOIS PAR JOUR)

Nombre d'unités de Traite											
2500 Traites		1	2	4	6	8	10	12	14	16	20
s Laitières	10	125	180								
	20	63	125	180							
	30	42	83	167							
	40		63	125	180						
	50		40	100	150	180					
	60		52	83	125	167					
Vaches	70			71	107	143	179				
뜫	80			63	94	125	156	180			
a a	90			56	83	111	139	167	180		
_	100			50	75	100	125	150	175	180	
<u>e</u>	120			42	63	83	104	125	146	167	
0	140				54	71	89	107	125	143	179
E	160				47	63	78	94	103	125	156
Nombre	180				42	56	69	83	97	111	139
	200					50	63	75	88	100	125

Les vaches Laitières et les griffes de traite sont incompatibles / déconseillées.

On être devenir change certainement tous les 6 mois.

On avoir deux types de manchons de traite courtes et longues

PARTENAIRE DE SOLUTIONS INNOVATION POUR VOTRE FARM

Çelikkaleli Sarl, a été fondé en 1985 dans le but de fournir des services aux producteurs laitiers. Les installations de traite Favorit Çelikkaleli sont actuellement opérationnelles dans près de 10 000 fermes actives en Turquie. Notre entreprise, produit actuellement sur une surface de 5000 m². Çelikkaleli Sarl est votre partie prenante toute la solution d'êntreprises modernes. Il offre des solutions découvrir spécifiques à votre entreprise avec un total %40 percentage expérimentés dans leur domaine, y compris des diplômes d'associé, de diplômes d'études supérieures.

De plus, la société Çelikkaleli Sarl est spécialisée dans la production de systèmes de traite laitière et d'équipements agricoles, et propose également des services de planification, de projet et de conseil pour la création, le développement ou l'expansion d'exploitations d'élevage.

Çelikkaleli Sarl
Emmioğlu Mah. Sanayi Cad. Sanayi Sitesi No: 62
Ödemiş / İzmir / Turkey
Tel: +90 232 543 35 37
+90 533 715 12 58
https://www.celikkaleli.com/
e-mail: info@celikkaleli.com
export@celikkaleli.com

Équipement de

FAVORIT CELIKKALELI

Solutions Innovantes Pour Votre Farm Avec la Garantie sur Favorit Çelikkaleli...

ÉQUIPEMENT AUXILIAIRE

Racleur Droit Racleur



Caoutchouc



Nurseries Mobiles



Salle de Traite

SALLE DE TRAITE SYSTEME D'ALIMENTATION HEAD LOCK LOGETTES

Nous produisons comme adaptés à votre entreprise.



Cornadis Safety





Abreuvoir Compact en Inox



Cages de Parage



Logettes Freedom en Fer



votre entreprise, nous vous proposons les solutions les plus adaptées jusqu'à votre lieu avec un service de conseil en projet.

On y tout phase de

Abreuvoir İndividuel



Abreuvoirs



Salon Parallèle de Traite-Sortie Rapide



Salon de Traite à Chevrons



SYSTEME DE CLOTURE ÉLECTRIQUE

Unité de Contrôle



Fil de Clôture Électrique



Appareil



Panneau Solaire



En option, il peut être installé avec des panneaux solaires.

Nous offrons des solutions impressionnantes pour le contrôle et la protection contre les animaux sauvages dans les champs, les jardin, les pâturage, et les forêt.



FAVORIT ÇELIKKALEL